
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278007 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

4 450 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Prodej staršího rodinného domu v Drnovicích, okres Blansko

Nabízíme k prodeji starší rodinný dům situovaný přímo v centru
malebné obce Drnovice, okres Blansko. Tento dům o dvou
podlažích nabízí celkovou obytnou plochu 140 m2 – přízemí o
ploše 70 m2 a stejně prostorné první patro. Nemovitost je vhodná k
rekonstrukci, což vám umožní přizpůsobit interiér podle vlastních
představ a potřeb.

Díky své dispozici je dům ideální nejen pro rodinné bydlení, ale i
pro rozdělení na dvě samostatné bytové jednotky, což poskytuje
skvělou příležitost pro investici nebo vícegenerační bydlení. K
domu náleží prostorný dvůr, který může sloužit jako místo pro
venkovní posezení, dětské hřiště nebo zahradní úpravy. Dále zde
najdete dílnu, která je perfektní pro kutily nebo jako prostor pro
uložení nářadí, a přístavek využitelný jako sklad.

Dům se nachází v klidné části obce, avšak s výbornou dostupností
všech místních služeb.

ID inzerátu ESO: 4278007
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900883752
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 446 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 883752

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Antonin Tušla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


